
お得意様各位 　　　２０１９年７月吉日

株式会社 ニ チ ワ

夏　季　休　暇　の　ご　案　内

拝啓 　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当社では、夏季休暇を下記のとおり実施させて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくご協力下さいますようお願い致します。

今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。　　　　　敬具

-記-

２０１９年  ８月　９日　（金） 　　　　夏季休暇

２０１９年  ８月１０日　（土） 　　　　休　　　業

２０１９年  ８月１１日　（日） 　　　　休　　　業

２０１９年  ８月１２日　（月） 　　　　休　　　業

２０１９年  ８月１３日　（火） 　　　　夏季休暇

２０１９年  ８月１４日　（水）より　　　　　通常業務

　　　　　　以上


